- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政办〔2020〕4 号

关于做好2020年春季学期正常上班工作的通知

各二级学院，各单位：

根据疫情形势发展和上级文件精神，结合学校工作安排，为

做好 2020 年春季学期各项工作，现将本学期正常上班相关事宜

通知如下：

一、取消弹性工作制。学校全体行政党务人员、教辅人员、

辅导员从 4月 7日（星期二）起正常到岗上班（疫情防控期间的

上下班时间为早上 9:00至下午 16:30）。专任教师在学生返校前继

续开展线上教学，并做好线下教学衔接准备工作。教职工凭健康

码（绿码）乘坐校车和进出校园。

二、教职工按时回桂返校。未回桂返校的教职工（武汉市及

脱产进修培训的除外）须按时回桂返校，区外教职工回桂返校后

要严格落实开学前居家观察 14 天，做好健康台账记录及上报工

作。

- 2 -

三、做好办公环境消杀和地点调整。各单位到岗上班人员每

日要做好办公室通风、环境的清洁和消毒。如若存在办公区域人

员密集不符合防控工作要求的，则可将本单位教研室、会议室等

调整为临时的办公场所。

四、落实疫防保障措施。条件保障与安全管理组／防控指导

与医疗救治组要提前做好校园全方位的消杀工作，确保学校防疫

消毒不留死角。在严格落实防控措施的基础上，实行错峰、分时

段方式有序到食堂就餐，原则上要求上班教职工自带餐具。根据

防控要求，做好校车消毒和运行安排（校车发车时间为上班 8：

10，下班 16：30），鼓励教职工自驾上下班，按一人一车做好登

记（疫情防控期间学校根据车辆出入校门记录给予适当交通补

贴）。正常上班期间为每名教职工每天配发 1个口罩。

五、通知到位做好准备。请各单位将本通知要求传达到每一

位教职工，并做好考勤工作，确保相关人员按时返校上班，为学

校正式开学做好准备。正式开学时间另行通知。

广西师范大学漓江学院党政事务部

2020年 3月 27日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 3月 27日印发

	关于做好2020年春季学期正常上班工作的通知